

Sprawozdanie z wykonania planu działalności Sądu Rejonowego w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2013

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w 2013 roku.

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa miernika	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie		
1	2	3	4	5	6	7
1	Zwiększenie sprawności postępowan sądowych oraz stopniowe ograniczanie poziomu zaległości sądowych	Wskaźnik opanowania wpływu odsetek spraw rozpatrywanych przez Sąd Rejonowy w Nowym Dworze Mazowieckim, w których czas trwania postępowania przekracza 12 miesięcy	95%	99,8	<p>1. Wdrożenie menedżerskiego systemu zarządzania.</p> <p>2. Przeprowadzenie comiesięcznej analizy obciążenia sędziów przez Przewodniczących Wydziałów oraz bieżącej analizy akt spraw, w których odroczone lub przerwano termin, w szczególności spraw starych</p> <p>3. Zwiększenie częstotliwości terminów posiedzeń sądowych w sprawach długoterminowych.</p> <p>4. Podnoszenie kwalifikacji zawodowych sędziów poprzez udział w szkoleniach organizowanych przez KSSIP oraz Sąd Okręgowy Warszawa-Praga, a w przypadku wprowadzenia okresowych ocen sędziów uwzględnienie ich wyników w konstruowaniu planu rozwoju zawodowego sędziów i ich awansowaniu</p>	<p>1. Przeprowadzono comiesięczne analizy obciążenia sędziów przez Przewodniczących Wydziałów oraz bieżącej analizy akt spraw, w których odroczone lub przerwano termin (w szczególności spraw starych)</p> <p>2. Zwiększono częstotliwość terminów posiedzeń sądowych w sprawach długoterminowych</p> <p>3. Wdrożono procedury identyfikacji i analizy ryzyka.</p> <p>4. Podnoszono kwalifikacje zawodowe sędziów poprzez udział w szkoleniach organizowanych przez KSSIP oraz Sąd Okręgowy Warszawa-Praga.</p>
	Wskaźnik czasu trwania postępowania sądowego (wskaźnik pozostalosci)	10 miesięcy	2,3 m-ca			

CZĘŚĆ D: INFORMACJA DOTYCZĄCA REALIZACJI CELÓW OBJĘTYCH PLANEM DZIAŁALNOŚCI NA 2013 ROK

Wartości poszczególnych mierników założonych na 2013 rok zostały przekroczone, tj. osiągnięto wyniki lepsze od planowanych. Stan taki był możliwy do osiągnięcia dzięki wzmoczonej pracy całej kadry tut. Sądu w tym nieocenionego wysiłku sędziów, wspomaganego w sposób profesjonalny zarówno przez asystentów, jak i urzędników sądowych. Trudna sytuacja kadrowa w pionie orzeczniczym spowodowała ponad przeciętne możliwości mobilizację, która doprowadziła do aktualnego stanu. Wyśitek po stronie Przewodniczących Wydziałów, mający na celu zapobieżenie "zapaści" praktycznie we wszystkich Wydziałach, a polegający na realizacji zaplanowanych zadań, przyniósł efekt. Niezależnie jednak od osiągniętych celów wskazać należy, że przy trwającym nadal deficycie sędziówdalsze realizowanie na tym poziomie celów może okazać się nierealne z powodu nadmiernego obciążenia obowiązkami i zmęczenia ludzi.

Nowy Dwór Mazowiecki, 25.03.2014 r.

DYREKTOR
SĄDU REJONOWEGO
w Nowym Dworze Mazowieckim

Anna Michalska

Dyrektor

PREZES
Sądu Rejonowego
w Nowym Dworze Mazowieckim

Joanna Złobowska

Prezes Sądu